
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: „Budowa ośmiu budynków wielorodzinnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu infrastrukturą towarzyszącą”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Inowrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Inowrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 520283604

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Królowej Jadwigi 43

1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 797-229-393

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@simgi.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.simgi.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00418294/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 08:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00407180/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
Zgodnie z treścią pkt 20 - dział II Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

Po zmianie: 
Zgodnie z treścią pkt 2 - dział III Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00418294/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej  dla zadania pn.: „Budowa ośmiu budynków wielorodzinnych wraz  z zagospodarowaniem terenu infrastrukturą towarzyszącą”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Inowrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 520283604
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Królowej Jadwigi 43
	1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 797-229-393
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@simgi.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.simgi.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00418294/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 08:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00407180/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



